
Contacto

Correo Electrónico contratacion@elpaso.es

Dirección Postal

Avda. de las Islas Canarias, 18
(38750) El Paso España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 49/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2018 a
las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de El Paso
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpaso.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q9IUEIR1RCUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de Inmueble de carácter urbano propiedad del Ayuntamiento de El
Paso para instalación terraza de verano

Valor estimado del contrato 7.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.150 EUR.

Clasificación CPV
70130000 - Servicios de arrendamiento de bienes raíces propios.

Plazo de Ejecución
Del 13/07/2018 al 15/09/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/06/2018

Información Sobre las Ofertas

http://www.elpaso.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=q9IUEIR1RCUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=88fb9160-010a-41fb-b81a-8940f98985ce


Ofertas recibidas 0

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/06/2018 a las 14:16

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/06/2018 a las 14:17

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rlBV84Vpwk2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003030528 |  2018-208657 | Fri, 29 Jun 2018 10:25:22:030 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88100427131119345495110200923032158468 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rlBV84Vpwk2iEJrVRqloyA%3D%3D

